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Az orosz felhő.
Beavatott helyen, amelynek 

hivatásánál fogva módiában van, 
hogy a külföldi eseményekről 
tájékozódjék, a keleteurópai 
harcokról és népmozgalmakról 
s következő magyarázatot gyúj
tották lapunk fővárosi munka
társának :

— Ma már Európának min
den hivatott politikusa tisztában 
van azzal, hogy sí orosz meg
mozdulást nem lehet tisztán bob 
sevíki mozgalomnak, az orosz 
hadsereget tisztán vörös had- 
ser^goek tekinteni. Az kétség- 
téten. hogy ezt a seregét Leni- 

wjtéfc bocsátották útjára, a sereg 
^azonban annyiféle elemet sze

dett már magába, hogy- annak 
tulajdonképpeni jellegét nehéz 
volna meghatározni. Ne feled 
jükj hogy Oroszország évek óta 
el van xarva a világtól és azóta 
plt nagy változások mehettek 
és mentek is végbe a lelkek
ben. A bolsevizihus csak egy 

JtiflőAtea aUkuláa vűlt, azóta 
olt már mindenki belekerült az 
uj rend (?) kereteibe és kétség, 
^sien. hogy az aszerint bővült, 
változott formában és tartalom-’ 
bah* Ez a Jküiönféleség még 

- ''' tisztábban felismerhető az úgy

Legújabb telefon és távirati jelentések:
Magyarország Ausztriával 

szemben az ellenbojkottot meg
szüntette.

A nemzetgyűlés befejezte.jsl 
gabonarendelet vtiáját.

Frledrlch István mentelmi jo
gát csak az eljárás megindítá
sára függesztik fel.

A szerbek a megszállott tertL 
leteken a magyar birtokokat 
zár alá vették.

Nagy vasúti katasztrófa volt 
tegnap délben üdine előtt. A 
bécsi gyorsvonat rohanó sebes
séggel lezuhant a töltésről. A 
hallottak száma eddig 6.

a hatalmi érdek; a széthulló 
entente, de különösen Anglia 
rá fog jönni arra, hogy a keleti 
ködös mozgalmak mélyén tulaj
donképen máris a szláv terjesz
kedés magva van, a szláv ex
panzív erőé, amely egyképpen 
tör délnyugatnak, mint Konstan
tinápoly, Perzsia és India felé. 
Elmondhatjuk,' hogy a bolsevik! 
veszedelem elé egy másik, álta* 
lánosabb veszedelem, a pán
szlávizmus lépett és erről Euró
pának addig kell tudomást
vennie,, mig el nem késett vete.MwJieíefeX~-..-

A kolozsvári és pozsonyi 
egyetem elhelyezéséről most 
döntött a vallás- és közoktatás
ügyi miniszter. Az 1920—21. 
tanévben midkót egyetem Buda
pesten marad és együtt mű
ködik.

Egész Ausztria területén a 
telefon és távirda személyzet 
ma délben sztrájkba lépett az 
anyagi követelések teljesítése 
végett.

Raffay Sándor evangélikus 
püspök fontos egyházi és poli. 
tikai ügyekben néhány hétre 
Svájcba utazott.

A szűnni nem akaró, zugó él
jenzéssel fogadott beszéd után 
Czakó műegyetemi rektor üdvö
zölte a nemzeti eszme legideálisabb 
képviselőit, akik egyszerre katonák 
és diákok is.

— A Szent István napi körme- 
netet Budán minél impozánsabbá 
óhajtja tenni az Országos Katho 
likus Szövetség. Ezért átiratban 
megkereste az összes törvényható
ságokat, hogy küldöttség utján 
zászlóval képviseltessék magukat 
Budán.a Szent István napi körme

Hmet, mohamedán etb. hadosz 
tályai“éá kisebb alakulatai. Két- 

szerint az orosz seregben épp 

mér, a pánszláv áramlat, mint a 
bolsevik!, szellem, a tisztikar 
túlnyomó, része pánszláv és 
nacionalista és csak az tartja 

törésben, melyet a bolsevizmus 
kezdett gazdasági okokból, hogy 
nyomorúságában el ne pusztul
jon, a pánszlávizmus is megta
lálja a maga célját. Oroszor
szágban is bizonyára el fog 
következni a végső, nagy le° 
számolás a két nagy irányzat 
között, de ma még csak forrás
ban van ég végső kialakulását 
számos olyan lélektani ok kés 
telteti, mely mindig fel szokott 
lépni a háború dekadenciájával. 
Most csak arra akarunk rámu- 

_______tatni, hogy miközben a ,vörös 
rém tapogatózva kinyújtja kezét, 
hogy errébb megtalálja barátait, 
a pánszlávizmus az északi korrb 
dórt akarja megépíteni a maga 
számára Csehországtól Galícián 
át. Ea ez a törekvés, melyet 
Európának nem szabad tétlenül 
néznie és ami végett előbb vagy 
utóbb kétségtelenül meg is fog 
mozdulni. . ö ö

—------~ . fía_ Európa ■induteucíáját"
ném mozdítja meg az,v hogy a 
bolsevizmus terjeszkedni akar, 
bizonyára meg fogja mozgatni

~ Sréter honvédelmi mlnlsz-

a _ Mű egyetemi ^7ijr
^etŐ^Tm^hivoltközönség jelen

létében. < Amisét P. Zadravecz 
István tábori püspök celebrálta.’Az 
egyetemi énekkarok egyházi éne
keíicet^adtak^^X„.«^———— 

’ ’ Az egyházi szónokok után Sréter 
István honvédelmi miniszter lépett 
a szószékre és a műegyetemi ifjú* 
ság érdemeit méltatta, akik a leg
elsők közölt ragadtak fegyvert egy 
évvel ezelőtt, hogy rendet teremt
senek Budapesten. Majd így folyi 
tatta:

— És itt most felvetem a kér
dést :sikerült e ez ? Megmondom 
nyíltan : nem sikerűit 1 Hiszen 
a Kárpátokon túl ismét vigyorog 
a vörös ember és bent ’aa or
szágban is újból terjedni kezde 
nek a nemzeigyilkos tanok. 
Épen ezért mindenkinek össze 
kell fognia az ország megmen* 

dóséért ? nem népgyűlésekre, 
vitatkozásokra, hanem becsületes 
munkára, fegyelemre van szük
ség. Én, mint az ország honvé
delmének vezetője' fegyelmet és 
rendet kívánok,' sőt követelek 
tőletek ! De ha/ valaki Jiozzá 
merne nyúlni ahhoz, /ami a 
magyarságnak szent, akkor igénis 

MduiéTeTtenuT’'verjetek közéjük, 
t mert a vörös embernek ebben 

az országban uralkodnia nem 
szabad többé !

ülésttartott 
gróf Károlyi József főispán elnök
lete mellett. Dl Matta Árpád a

mácsolta az elnöklő főispánnak, k

Ezután a bizottságban az egyes 
referensek terjesztették elő szoká
sos havi jelentéseiket. A fegyelmi

ügyét tárgyalta.
— Az Akarat-szövetkezet el

nökének múlt csütörtökre tervezett 
lej ötté elháríthatatlan akadályöF 
miatt elmaradt. Most a központ 
arról értesítette Ketskés Elek szöv. 
ügyvezető igazgatót, a mozgalom 
helyi szervezőjét, hogy most, csü
törtökön okvetlenül lejön, igy e 
napon (12 én) d. u. 7 órakor a 
vármegyeház nagytermében elő
adást is tart.

— Jegyző választás. Potyondy 
Sándor bodajki aljegyzőt Erzsébet^ 
ialván aljegyzővé választották.

— Eljegyzés. Potyondy. Sándor 
aljegyző (Bodajk) eljegyezte Kiss 
Irénkét (Tököl.)

— Meghívó. A Magyarországi 
Építőipari Munkások helyi csoportja 
1920 évi augusztus hó 22-én a 
Polgári Lövölde összes helyiségei' 
ben Zártkörű nyári mulatságot ren
dez. -

— Eljegyzés—Nemes-- Szabó 
Vilma és Németh Sándor ‘ főhad
nagy gazdászati tiszt jegyesek. 
(Minden különb értesítés helyett.) 
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— Az 1920. évi XI. t. c. és az , 
Ipartestfllet. A Jogrend helyreál- " 
litása céljából szükséges volt első
sorban a kinevezések és választá
sok terén beállott anarchiát meg
szüntetni. Ismeretes, hogy a Károlyi 
rezsim alatt boldog-boldogtalant 
neveztek ki, sokszor az igény
jogosult kikerülésével és hogy az 
u. n. tanácsköztársaság kreatúráit 
el kellett távolítani, az csak ter
mészetes. Annál is inkább ejt cső* 
dálkozásba egyik helybeli lap állás
foglalása egy a proletárdiktatúra 
ideje alatt történt jogtalan véglege
sítés megsemmisítése ügyében. A 
székesfehérvári ipartestület amikor 
saját jogkörébe tartozó jegyzői 
állás betöltésénél a proletárdikta
túra alatt történt választást meg
semmisíti, az 1920. évi XI. t. c-et 
hajtja csupán végre, mely kimondja, 
hogy az 1918 október 31-iki jog’ 
állapot visszatérvén, úgy az ezen 
időtől kezdve 1919 március 21 ig 
történt kinevezések, mint a március 
21dől augusztus 7-ig terjedő idő- 
ben történtek érvénytelenek, avval 
a különbséggel, hogy az 1918 
október 3btől 194$ méreiwfct’ig 
történt kinevezések utólag jóvá- 
hagyhatók a minisztérium által. 
Qui suo iure utitur, neminem laedit, 
azaz ki* saját tőrvénvadía fogával —

" -tehát—ha ~a töívény^Qa.ra8£Sár^^ 
£3SWg^eí®slemk és a jegyzőt el- - 

bocsájtja,. senkinek; jogtalanságot 
nem okoz. Vágy talán a cikkíró

alkotmányszabta fonnák 
4^2ötnőfv^hyFíSFnemtartandó ?

Tudjuk, kik szokták ezt suttogni.. 
és kik szeretnek párhuzamot vonni 
a proletárdiktatúra rendeletéi és a 
inai nemzetgyülés törvényjijiö?,___ 

iparosbarát. .
—- Kik hát a bolsevisták ? 

Mára marosszigetről teljesen hiteles 
forrásból y vesszük az alábbi jel
lemződ Isis eset hírét. A márama-------
rosszigeti főgimnáziumban az idén 
42 tanuló tett érettségit; egész 
természetes, hogy huszonkettő 
közülök zsidó. Éddig a dolog 
rendben volna, most jön azonban — 
a java. Érettségi .után a tanári kar 
előtt a zsidófiuk kijelentették, . 
hogy ők . mind a bolsevizmus hi- 
vei, hogy német- és orosz egye
temekre fognak orvostanhallgatók
nak beiratkozni és a bolsevista 
törekvések leghívebb szolgái lesz
nek. Mi tehát a bolsevizmus, ha 
nem zsidó hatalmi törekvés. Ennek 
a szolgálatában áll ennek a fajnak 
többé-kevésbbé minden tagja, csak 
nem • mindenütt olyan nyíltan 
őszinték, mint Szigeten.

— A volt „k&z- évmagántivxt- 
uíselök fogy, szövetkeze" tagjait 
felkérjük, hogy üzletrészjegyeiknek be
váltása vagy Hangyaszövetkezeti v üzlet- 
részjegy'ekkéTvaló felcserélése céljából 
f. hó 20-ig délután 2—5 óra közt a szé
kesfehérvári . Hangyaszövetkezet . főüzle- 
üzletében (Rákóczy- és Bank-u. sarkán) 
személyesen megjelenni szíveskedjenek. 
Az elnökség. -

Egyes szám ára 60 fillér.



Fejérmegyei Naplő.

— A kenderátadási árak sza
bályozása. A gazdaközönség’kő- 
rében kellemetlen hangulatot kelt 
az a körülmény, hogy a kender- 
gyárak és termelők közti szerző;

2 
' * n . .................... ... - r ' ....

— A gabona szabad forgal
mát a miniszter ismét megtiltotta,

■ -—mert a gazdák oktalan késedeL 
s mességből az íílam céljaira kivet-

—- ----- tett mennyiséget nem szállították — —-—— -----
__  / . be. így pl. a székesfehérvári gaz- désekben foglalt, a kenderátadásr 

dák közül a hétfőre kitűzött át. árakat szabályozó kormányrende-
vételi napon egyetlenegy jelent- let még ma is hatályban van.

______kezett’Ez is későn. Nem tudjuk, Tekintettel arra, hogy a szóban 
mit gondolnak a termelők; de 1- '

o azt tudjuk, hogy nemcsak okta-
S lanság, kanéra lelkiismeretleuség

elősegíteni a közélelmezés zava- 
rát, amelynek könnyen keserves 

ÖQ következményei lehetnek. Nem
csodáljuk tehát—hogy-a—minisz— 

BB tériura a legerélyesebb intézke-
-' “ désekre határozta el - magát. A 

múltban még megtudtuk érteni a 
gazdák idegenkedését és késedel
mét, amikor kellemetlen érzéssel 

1 adta át gabonáját a zsidó ügy» 
nököknek; de ma a gabonaátvé. 
tel tisztán keresztény kezekben 
ván. Amint nálunk a Székesfehér, 
vári Hitelszövetkezet és a Hangya, 
úgy vidéken szintén a szövetke
zetek és bizományosok. .Ezeknek 
talán csak nyugoatan átadhatják, 
gabonájukat 1 ? A zsidók örülné
nek, ha úgy fünnék fel á dolog, 
mintha ők nélkülözhetetlenek vol
nának ; de ez-^a. látszat a gazdák 

-lelkén száradna. Reméljük, hogy - 
ezt nem akarják. -s. Z’

— A gazdák posztó szükség. ; 
létének fedezése. A gazdák posztó ' 
szükségletének fedezésére az Áru
forgalmi rt. Eposzió osztályt szer 
vezett, amely szoros kapcsolatban 
van az intézet gyapjú osztályával. 
az osztály 30—35. százalékkal:ol
csóbban adja a posztót, mint 
ahogy a kereskedésekben árulják. 
A -ga^daközönség tehát .posztó 
szükségletének megrendelése cél
jából keresse fel az Áruforgalmi 
rt. posztó osztályát Budapest, 
Dorottyákká 2. sz. Ili. em. 90. 
szám alatt lévő posztó osztályát, 

o® ahol a megrendelt posztót átve- 
■ . heti és mindjárt magával viheti 

. JS> vazy Pedi£ merijen el a vármegyei 
« gazdasági egyesülethez, ahol a 

posztó minták közszemlére vannak

o WiulállszámátTqa' meg a- Magyar 

galmi Rt. szövetosztályának s ezen 
® .az alapon rendelje, meg posztó

Q gazdasági egyes ül el pél ; jek v,n. 
^giSj:!C^a3SJ^'tB j'*'! ‘‘a k aTa p JInz—3 f éle posz 

tót is jelöljön meg, hogy ameny- 
nyiben egyik minta kifogyott 

o volna, mindjárt a másikat lehessen

árakat szabályozó kormányrende
let még ma is hatályban van.

o

&

II 
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forgó rendelet a mai viszonyoknak 
egyáltalán meg nem felelő árakat 
állapit meg, az OMGE felterjesz
tést intézett a földmivelésügyi és 
kereskedelmi miniszterekhez, a- 
melyben olyan, rendelet kiadását 
kéri. hogy úgy anriffT a haszön- 
béfleti és fakihasználási szerző
désekre nézve is történt, vitás» 
esetekben döntő bíróság állapítja 
meg a kenderkoró átvételi árát,

— Meghívőo A díuiántuli keresztény 
szoc. vasutas szövetség f hó 11-én, azaz 
szerdán este 7 órákor Távirda-u. 6. sz. 
helységében élelmezési ügyekkel kap
csolatosan rendes havi taggyűlést 
tart, melyre a tagok teljes számba való 
megjelenésre saját érdekükben ezennel 
felhivatnak.- Az esetleges érdeklődő va- 
sutaskartársak, ha bár nem is tagok,;szi- 
veseri látatnak. A szerdai vezetőségi gyű
lés elmarad. *
- 1000 holdas birtok élő-holt 

felszereléssel, lakással, terménnyel stb. 
Szolnok tfiellett eladó. Ára 5000.000 ko
rona. Forschner Ingatlan forgalmi válla
lata Kempelen tér. 704

ILÖozOnetnyilvdnitáS' Mind
azoknak, akik felejthetetlen Antal fiunk 
temetésén megjelentek ravatalára virágot 
hoztak, vagy bármikép fájdalmukat eny
híteni igyekeztek, ezutoh fogadják soha 
meg nem szűnő hálánkat. Gáspár Károly 
és családja. - 692 |

— Kösz6netnyi!vánit*s. .Mind
azoknak, kik szeretett feleségem, illetve 
édesanyánk temetésén részlvettek, rész
vétüket nyílvánitották vagy fájdalmunkat 
bármikép enyhitenni iparkodtak, külön 
bajtársaimnak megjelenéséért őszinte 
hálás köszönetét naond Szigeti József 'és 
családja. ' 695

.. : ; 'divatarúhazában 
Jóminődégü uzines Qg
öxford feX8

Városház-tér lelefoiíT-*-.

Wépí
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s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : SzAos Róbert gyógy
szertárában^

□oooOura.őo ©érasafter Q®
rianyák rendkívül jutá-

irayoe á>i»n 2

Deutsch Manó és Fia
____ J divatáruházában

Székesfehérvári m. kir. állam, 
rendőrségtől.

9223-1920. sz. •
HIRDETMÉNY. ?'

Székesfehérvár államrendőrségéi. 
. nek kapitányi hivatala, mint I ső 
fokú iparhatóság értesíti az érde
kelt közönséget, hogy a Székesfe
hérvár városi villamos telep, Alsó- 
királysori jelepén kazánház felállí
tásának engedélyezését kérte, mely 
kérelemnek héfyszini tárgyalására 
1920 évi augusztus hó 12 ének 
délelőtti 9 órájára tűzetett ki.

Felhívom ennélfogva mindazö- 
, kát, kik ezen telep engedélyezése 

ellen bármi okból kifogással élni 
kívánnak, hogy észrevételeiket a. 
helyszíni tárgyalási, vagy a tárgya
lás alkalmával, a helyszínen szó
val vagy írásban adják elő.

A telepengedélyt kérelmező ira
tok a "kapitányi hivatalban bete- 
kinthetők.

Székesfehérvár, 1920 aug. 6,án.

"“ Keresztény pogromot hirdet 
az alábbi katonai rendelet, melyet 
a Xlhik szovjetsereg parancsnoka,- 

__ ® zsidó Miezenkow bocsátott""ki7 
, ? “i szereztük meg, hanem a 

©londoni Times, amelyet tatán az 
Egyenlőség sem fog hecclapnak 
és antiszemitának nevezni ... Az 
oroszországi állapotokat élesen 

cjj ®eJvl,ágitó parancs igy hangzik: 
ÖO ; i-AA?k ía^uk’ metyek antiszov- 

jehstálmakrúe Wg antiszemiták- 
r'"!_________ atták- könyörte.
" AhÁ elpusztitandók. Lengyel nem.

' pvanéi?ra S2^élyék a legcsekélyebb 
.gyanúra elfogatandók és a7XII. 
tflá<inrC^ ikÜ,ön szekciójáboz be- 
azá ítatők°fk’ HcJyesebb azonban 
2 TekSí^y°mbanua8yOnlövetni‘ 
1 j ekinlelle arfa, hogy a zsidó 

galomnak adta buonyságát s ki 
van téve a lengyelek antiszemita 
érzéseinek, ^visszavonulás alkalmi 
val zstdd elvtarsainkat minden el 
képzelhető segítségben kell része-

Jónás Béla s.'k, I 
rendőrfőtanácsos. , |

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott,

APRÓHIRDETÉSEK.
693 — A székesfehévárl kömfl» 

vés és kőfaragó társulat 1920* 
év aug. 15-én d e. 10 órakor évi köz
gyűlést tárt. Tagdíj befizetés é« iratkö- 
zás délelőtt 8—i2-ig, Tagdíj 20 “korona. 
Tisztelettel meghívja a tagurakat az el
nök. . • 3—2

)—4

270. - Mázét, babot, gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz : 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon
szám 108. "25-^22

622 — Egy ©síké, üsző, borjastehén, 
Earádés és igás szerszám, cséza és igás- 

öcsi, széna, mohar eladó. Vörösmarty 
tér 12 szám alatt ~~

674 — Szóoháayl-utoa 84. szám 
alatt kocsi ló és szerszám eladó. 6-2

701 - Tanulók jéfizetéssel! 
fölvétetnek S@és Sándor vízve
zetéki vállalkozónál, HáeS@tp°uij0 
Zárol! templom melletto 7—1

700 “ Ejiy főforgalmú vendéglő 
teljes felszereléssel, más -vállalat miatt 
eladó. Cim kiadóban. 0

699 — Párnázott Ülőbútorok, 
ágy betétek készítését és feldolgozását 
modem és megbízható kivitelben vállalja 
Turner Imre káspitos és diszitő. Szent 
István-u. 3. szám._________ . 3-1

770 - Pengetett méz állandóan 
Budai-ut 3|. sz. alatt 20—17

370. Minden fajta kárpitos
munka, dívány rugómatrac, uriszobak 
legszebben készülnek és nagyrészt ké
szen is kaphatók : Donáth Jenő kárpitos 
műhelyében. Székesfehéivár, Kossuth- 
utca 9. Telefon 52.______________ 25-10

688 — . Egy háremnegyedéves 
süldő eladó. Széchényi-utca 75. szám 
alatt; 3—1

703 - Elad* 2 drb nehéz "lóT^Bő- 
vebbet a lógyógykezelő állomáson. 3-1

61x..“\,e0T magános nö, ki a 
gazdálkodáshoz ért azonnal felvétetik. 
Felsőkirálysor 5. - 2— 1

68* ~ Többféle bútor darabé
3 drb. hizlalni való sertés eladó. Szőke 
József tiszthelyettesnél Budai-ut Huszár
laktanya. f1- 2—1

677 — MaosraáÖS fegyverállványt 
használt asztalért cserélek. Cim Kert-u. 3;

681 — Egy ház eladó Vásártér 28.- 
szám. 3—2
,J89 ~ inotrüktor, ki német nyelv
ből pótvizsgára előkészít, kerestetik. 
Bástya-u. 9. 3—2

624. — ©flöörayöEz CiőoaűOőoőÜn 
fforditáeát ízléses kivitelben készíti : 
Grossz, Kossuth-utca 15._____ 6—5

661 — ©3üra@o ház 4 lakással 41-

CsáOcomoly kész- 

jeHgealatt a kiadóhivatalba.
i AlaókirálysorB./szám

%, J fré<S4elt

698 - ÁFpa®Sa0ma őo poluva 
nénál' Seregélyesi-ut’ özv. Pistir András- 

♦a oro«< hadifogságból haza- 
tért katona kertészetben alkalmazást ke- L!!.^..^klődők fordu,janak MOVE fő- 

~osztalyáÍToz.—.  ________ _ __ 

ke.r,es.ektlk- földek, üzletek, üzlet-- 
ajtó stb. eladó. Forschner, ingatlan for
galmivállalata, Kempelen-tér.&

687 - Elveszett"hétfőn délutájregy 
drapp sport sapka. Becsületes megtalá- 
J^n^skedjék beadni a U- 

690 — kisasszony ajánlkozik 
FSótonmeHé’ €8et,eg vidékre is. Cim 
a ÉkiGuuQun.

Vendéglő házzal/ mozi“és~füszer- 
üzlettel eladó. Családi, bér és pazdál- 
kodásra alkalmas házak eladók és meg
vételre kerestetnek birtokok stb vétele 
eladása. Ksjnpelemtér. ■

Egy OdSsebb Szaegy a a szómé 
?éTeednlnanafí W’,al ^óhelyet‘ ™nden 
télé dolog e végzésére, ha jó bánásmód- 
^iadóba’n ^lkre ’’ mennel1- C‘m

573 — Széehenyi-utca 28. sz.
Más_szabadkézből_eladó. 3-3 

forgaímasabbhelyen - 
bér létbeí i-4 szobás szép magán lakást, 
bo’ bar°rn!lt és sertést lehet tartani. Aki 
17na4Íánlani annak élelmet adnék. Cm 
a kiadóhivatalban. g-6

686. — Tisztességes szorgalmas 
mindenes lányt, esetleg bejárónőt kere- 
sek Löiölde-utca 17. ]

4920. augusztus 11.
640 - Motorkerékpár lóerős, 

könnyű motorral kitünően használható 
olcsón eladó. Kümmel, gépműhely. Kert
utca._________________ 3—3

643 — Egy pár uj fiié mtana, 
1 hosszú bunda, 1 köppeny, 1 nagy ruha 
mángorló és tűzifa eladó vagy elcseré
lendő árpáért és kukoricáért. Fütőház- 
utca 27. / 3—3

655 - Egy buuflld eladó. Bő
vebbet Szé<hényi-u. 106, sz, a. 3—3

658 — Elad* ház. Almássy-telepen 
családi ház nagy kerttel eladó. Bővebbet 

'Vásártér 19. szám alatt. 3-3
664 — Egy kuveuet haszuált 

bicikli eladó. Schlőgel, d. v. pályames- 
ter. 3—3

A székesfehérvári Hangya kirendeltség 
közélelmezési alosztálya.

Hirdetmény.
Hatósági liszt árusitós.

Értesítjük a város közönségét, hogy 
as augusztus havi lisztkiosztás a követ
kező rendszer mellett fog történni:

Lisztet kizárólag az uj igazolvány fel
mutatójának egyes és kettős szelvényeire 
egyenkint á 1 kg. 80 dkg, azaz a két I? 
szelvényre összesen 3'60 kg-t szo’gáltat- 
hatnak ki az árusítók A liszt fejadag 
egész hóra 3 69 kg. '
fiz igazolványokon levő szelvények 

családtagoknak megfelö számjelzéssel 
vannak ellátva. így pl. 6 személyre szóló 
igazolvány! törzslap egyes és kettes 
szelvényeire összesen hatszor á 360 kg, 
összesen 21 kg. 60 dkg. liszt szolgál
tatandó ki.

Figyelmeztetjük az árusítással megbí
zott cégeket, hogy a közönséget nem 
kötelezhetik az egész hóra járó liszt
mennyiség azonnali átvételére. A liszt
jegyekkel bíró egyének tetszése és anyagi 
tehetségük szerint vásárolhatják azt elő
ször az i-es, később, e hó 26-ig a 2-ös 
szelvényekre.

Lisztárak a kővetkezők o
Kenyérliszt á 5 K, főzőliszt. M K, 

tésztaliszt 24 K, 50 f., dara 27 K.
Lieztárusitóka kővetkezők o .
Hoffmaun Ignác Nádor-utea, Psrlaky 

Istváarié Haltér, Hangya I. üzlet RáWzi- 
utca, Hangya II. üzlet Szőgyény-utca, 
Hangya III, üzlet Zámoly-utca, Lichf- 
neckert Ferenc Selyem-utca, Hári Lajos ' 
Felsőkirálysor, Wrabel József Deák re- 
renc-ufca, Arany Gyula Budai-ut, • Héu- 
mann József Széchenyi-utca, Krausz 
Adolf Fiai Palotai-u. Fister Istvánnó Te
metősor, Szeit Teréz Malom-utca, Hely
őrségi Központ Várkörút, Közérdek fogy, 
szöv. Lövölde-u. Háden Antal'.Borjukul

Hangya közélelmezési 
■ alosztályáé

.Szerdán és osütirtöiiön^
augusztus hó 11 és 12-én :

A Slar-fllmgyár remsksl

■í asMMMUtsajssssaBi^ .. ,
• Féraye® JBamaa .vigjátéka 4 felv.

Eltartások köznapokon 7 és 9 
órakor. Vasárnap 5, 7, és 9 órakor.

Bútor
. DogoGQoo^fean kaphat*

532 Városház-tér 4/

SsioFtóE) őo osOtdrtftkBn, 
augusztus hó 11 és 12-én:

A bűnbánó ^anya.
.Sziiimű 5 felvonásban.

A főszereplőben : Boné Crosti 
a Judex szereplője.

Kiégéezitő műeer.
Ei®Qááo©& köznapokon 1 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 1 és 9 órakor.
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